
9

2

1

1

－

－

4

1

－

－

－

－

 762,560

 99,979

 147,411

 15,344

－

－

 435,846

 63,980

－

－

－

－

 總　　計 Grand Total

 60歲 Years

 61歲 Years

 62歲 Years

 63歲 Years

 64歲 Years

 65歲 Years

 66歲 Years

 67歲 Years

 68歲 Years

 69歲 Years

 70歲以上  Years ＆ Over

 中華民國101年至102年

 2. 本表「年齡別」以核付月份計算。
 1. 同表112註2。

  101年

2012

 　　　  －按性別及年齡別分
 表114　勞工退休金本人請領月退休金核發件數及金額

 單位：件、新台幣元

 年　　齡　　別

Age  件　　　數
Cases

 金　　　額
Amount

 註：



23

3

2

3

2

－

5

6

2

－

－

－

23

3

2

3

2

－

5

6

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 5,362,588

 387,688

 195,375

 688,831

 475,710

－

 1,500,190

 1,551,640

 563,154

－

－

－

 5,362,588

 387,688

 195,375

 688,831

 475,710

－

 1,500,190

 1,551,640

 563,154

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 Since 2012 - 2013

 2.The data of "Age" is computed to the issue month.
 1.See Note 2 of Table 112.

  102年
2013

 　　　　  by Sex and Age
 Table 114  Real Monthly Pension Payments Claimed by Workers,

 Unit：case、NT$

 合　　　　　計 男 女
Total Male Female

 件　　　數
Cases

 金　　　額
Amount

 件　　　數
Cases

 金　　　額
Amount

 件　　　數
Cases

 金　　　額
Amount

 Note：


