表114 勞工退休金本人請領月退休金核發件數及金額 —按性別及年齡別分

中華民國101年至102年

單位:件、新台幣元

		一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个	単位・行、利可管儿
年	齡別	101	年
		201	12
Age		件 數 Cases	金 額 Amount
總計	Grand Total	9	762,560
60歲	Years	2	99,979
61歳	Years	1	147,411
62歳	Years	1	15,344
63歳	Years	-	-
64歳	Years	-	-
65歲	Years	4	435,846
66歲	Years	1	63,980
67歲	Years	-	-
68歳	Years		-
69歳	Years	-	-
70歲以上	Years & Over	-	-

註:1.同表112註2。 2.本表「年齡別」以核付月份計算。

Table 114 Real Monthly Pension Payments Claimed by Workers, by Sex and Age

Since 2012 - 2013

Unit	:	case,	NT\$
Omi	•	cases	1114

		Since 201.	2 - 2013		Unit . case, N15				
102年 2013									
合 Tota	計 il	男 Male		女 Female					
件 數 Cases	金 額 Amount	件 數 Cases	金 額 Amount	件 數 Cases	金 額 Amount				
23	5,362,588	23	5,362,588	-	-				
3	387,688	3	387,688	-	-				
2	195,375	2	195,375	-	-				
3	688,831	3	688,831	-	-				
2	475,710	2	475,710	-	-				
-	-	-	-	-	-				
5	1,500,190	5	1,500,190	-	-				
6	1,551,640	6	1,551,640	-	-				
2	563,154	2	563,154	-	-				
-	-	-	-	-	-				
-	-	-	-	-	-				
-	-	-	-	-	-				

Note: 1.See Note 2 of Table 112. 2.The data of "Age" is computed to the issue month.